DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS PALIATIVOS COMO
ALTERNATIVA PARA A MELHORIA DA QUALIDADE DE VIDA DE PACIENTE IDOSA,
COM CÂNCER GÁSTRICO, ABORDADA NA SALA VERMELHA DO HOSPITAL
REGIONAL DO AGRESTE de autoria de ROBERTA DUARTE PINHEIRO, VITORIA
CHAVES DE SOUZA DANTAS DE BARROS, VALDERI LUIZ PEREIRA NETO, foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106471

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106471